РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

	27.09.2022

	             № 14

	с. Николо-Александровка

О прекращении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Николо-Александровский сельсовет Октябрьского района Амурской области

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов
Решил:
1.Считать прекратившей полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Николо-Александровский сельсовет Октябрьского района Амурской области.
 2.Признать утратившим силу решение сельского Совета народных депутатов Николо-Александровского сельсовета от 22.11.2021 № 5 «О формировании муниципальной избирательной комиссии   Николо-Александровского сельсовета».
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Николо-Александровского
сельского Совета народных депутатов                                                 А. П. Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина